

# Villkorligt fängelsestraff för KSF-tränaren

Egentliga Finlands tingsrätt har dömt den f.d. fotbollstränaren till 1 år och 8 månaders villkorligt fängelse.

Kim Lund | 040-587 3759/kim.lund@fabsy.fi

Den 28 år gamla mannen sexuell utnyttjande av barn. döms för tre fall av grovt Förutom den ett år och åtta

månader långa fängelsedomer döms mannen till 80 dagar samhällstjänst och kännbara skadestånd.

Mannen ska ersätta två av flickorna med 8000 euro för psykiskt lidande, till den tredje ska han betala 16 000 euro. På det kommer en cirka åtta procents årlig dröjsmålsränta räknat från åren 2008

och 2009. Dessutom ska han ersätta de målsägandes rättegångskostnader på drygt 8500 euro.

**Brotten skedde** under åren 2008-2011 då mannen var cirka 9 år äldre än flickorna som då var i närheten av skyddsåldern på 16 år. Han var då tränare för Kimito sportför-

enings dam- och juniorfotbollslag.

I vintras utsågs han till tränare för TPS damlag. Både KSF och TPS sade omedelbart upp samarbetet med tränaren efter att polisen grep honom i januari.

**Mannens advokat Tom Gustafsson** har ännu inte disku-

terat domen med sin klient.

- Vi ska gå igenom domen tillsammans innan vi vet om det blir aktuellt med att besvara oss till hovrätten.

Flickornas advokat **Bertil Zetter** vill inte kommentera domen. Häradsåklagare **Jonna Ryynänen** har inte varit anträffbar för en kommentar.

## Rwandiern har fortfarande inte hittats

Den rwandiska kvinnan **Alphonsine Uwizeyimana** som tvingades fly från sitt hemland eftersom hon tillhör oppositionspartiet FDU-Inkingi är fortfarande försvunnen. Hon och hennes tioåriga dotter **Laurette** skulle skickas tillbaka till Rwanda den 2 maj men mamman försvann innan den planerade avfärden.

Kyrkoherden **Katri Rinne** vid S:t Marie församling som skyddat mamman och dottern säger att oron är enorm. Laurette bor nu hos mammans bror **Sixbert Musangamfura** som har uppehållstillstånd i Finland.

- Vi sågs i dag. Både han och dottern är mycket oroliga för mamman. Vi fick alla tårar i ögonen då vi talade om henne, säger Rinne.

Alphonsine Uwizeyimana har också två barn i Uganda som är 12 och 14 år gamla. De går på internatskola där.

- Vi har haft kontakt med dem också. De är också mycket oroliga och frågar var deras mamma är, säger Rinne.

De två barnen i Uganda har varit ifrån sin mamma i cirka fem år, så länge som

mamman och den yngsta dottern varit i Finland.

Församlingen försöker nu hjälpa Laurette att få en så normal och rolig sommar som möjligt.

- För tillfället söker vi efter en röd eller ljusröd cykel till henne. Vi försöker också ordna så att hon kan delta i ett av församlingens familjeläger i sommar, säger Katri Rinne.

Församlingen har inte på länge hört något från polisen. - Vi rättade dem då de påstod att vi erbjudit ett gömställe för Alphonsine, det har vi verkligen inte gjort. Vi har fungerat enligt lagens alla regler.

Då Uwizeyimana försvann lämnade hon sin dator och mobiltelefon efter sig. Ingen vet om hon försvunnit på egen hand eller om någon annan gjort något för att skada henne.

- Den enda gnutta hopp vi har är att hon flytt av egen vilja och att hon ännu är vid liv. Det är jättetungt för familjen då de inte har något egentligt föremål för sorgen. Nu lever dottern och brodern i total oviss-het.

Nadine Karell



Ny fas. Träformen som täcker bron tas bort efter gjutningen som sker i mitten av juli. Foto: Stefan Crämer

## Böljande träform målar Biblioteksbrons siluett

Man kan promenera och cykla på bron i slutet av året.

Nadine Karell | 274 9921/nadine.karell@fabsy.fi

Biblioteksbron över Aura å har stigit in i ett nytt skede. Nu har gjutformen i trä kommit på plats. I den gjuts fundament i betong i mitten av juli då armeringen är klar.

Träformen tas bort efter gjutningen men ger redan en bild av brons blivande skepnad.

- Den form vi ser nu är brons nedre del, säger arbetsledaren **Timo Hir-**

**vasmaa** vid ingenjörbyrå Seppo Rantala Oy.

**Ovanpå fundamenten** kommer granitelement. Arbetet med dem väntas pågå mellan juli och augusti. Sedan är det dags att bygga räckena.

Bron beräknas vara färdig i oktober och förstärkningen vid stranden väntas vara klar i slutet av året.

Planteringsarbeten vid



**Ingenjör.** Timo Hirvasmaa är arbetsledare för brobygget. ÅU-foto

åstrandens, som inte kan utföras på vintern, görs först nästa sommar.

### FAKTA

Biblioteksbron

Kajreparationerna och brobygget kostar drygt 3 miljoner euro. Hälften av de 1,5 miljoner euro som själva bron kostar betalas av EU.

Bron ska vara klar i slutet av oktober.

Den blir 60 meter lång och fem meter bred.

Arbetet med strandmuren väntas vara klart i november eller december.

### Bilolycka på Åbovägen i Kimito

I måndags kolliderade en paketbil med en personbil på Åbovägen i Kimito.

Olyckan inträffade strax före Pungbölebron vid 15-tiden. Olyckan var lindrig och ingen människa skadades.

### Sommarstuga brann ner i Somero

En sommarstuga på Turuntie i Somero totalförstördes i en brand tidigt på tisdagsmorgonen. Brandkåren fick lar- met vid fyratiden. Stugan var cirka 50 kvadratmeter stor. Ingen människa skadades. Brandorsaken är oklar.